
MUNICIPIUL CRAIOVA 
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CRAIOVA 
  

 
                                  

HOTĂRÂREA NR. 3 
 
 
      Consiliul Local al Municipiului Craiova întrunit în şedinţa de constituire din 

data de 23.06.2016; 
     În conformitate cu prevederile art.34 din Legea nr.215/2001, republicată, privind 

administraţia publică locală, modificată şi completată, coroborate cu prevederile art.8 
alin.6 din Regulamentului cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale, 
aprobat prin Ordonanţa Guvernului nr.35/2002, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

   În temeiul art.45 alin.1 din Legea nr.215/2001, republicată, privind 
administraţia publică locală, modificată şi completată; 

 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
Articol unic: Se declară legal constituit Consiliul Local al Municipiului Craiova  în 

următoarea componenţă: 
  
              1. BĂRĂGAN STELIAN 
 2. BEŢIU TRAIAN-ALEXANDRU-CORNELIU 
              3. CALOTĂ FIRMILIAN 
 4. COSMAN ADRIAN 
 5. DIACONU DAN 
 6. DINDIRICĂ LUCIAN-COSTIN 
 7. DUMITRACHE SILVIU-IONUŢ 
 8. FLORESCU MARINEL 
 9. GENOIU MIHAIL 
 10. GODINEL VIORICA-MANUELA 
 11. MARINESCU RADU 
 12. MATEI SORIN-CRISTIAN 
 13. MĂNESCU DUMITRU 
 14. MIHAI MARIUS 
 15. NEDELESCU GHEORGHE 
 16. NICOLI MARIN 
 17. NICOLICEA ROMULUS VICTOR 
 18. OTOVESCU DUMITRU 
 19. PREDESCU BIANCA-MARIA-CARMEN 
 20. RADU MARIN TRAIAN 
 21. RADU ROMEO-TITUS 



 22. ROŞCULETE CĂTĂLIN AURELIAN 
 23. SIROP FLAVIUS-ADRIAN 
 24. UNGUREANU ADRIANA 
 25. VASILE MARIAN 
 26. VOICU DOREL 

 
 
 
 
 
 
 
 
              PREŞEDINTE,                                                PT. SECRETAR, 
         Gheorghe NEDELESCU                    Ovidiu MISCHIANU 
 
                                                      
 
       
 
 
 
 
           ASISTENŢI: 
 
                                  Sorin Cristian MATEI 
 

             Traian Alexandru Corneliu BEŢIU 
 
 

 


